viderunt et cognoverunt dominum Balardinum de Nogarolla de Verona, 

qui mortuus erat, et sciebant quod ipse et post mortem eius dominus 

Cagnonus eius filius et Domini de la Scalla de Verona tenuerunt et 

possederunt et tunc ipsi Domini de la Scala tenebant et possidebant 

quandam proprietatem positam in confinio Sancti Mauricii, pacifice et 

quiete per spacium triginta annorum et ultra. Que est cunceta et super 

tota una proprietas cooperta ') — — Sancti Mauricii secundum et 

1) Sopprimo per ragione d’identità, la descrizione della proprietà, e segno 

il brano qui soppresso con A. Il brano l’abbiamo già letto antecedentemente. 
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mihi manifestum fecit nune suprascriptus Bonaventura notarius, dietus 

Saracenus, procuratorio nomine quo supra, cum heredibus supra- 

scriptorum Dominorum de la Scalla, quia in Dei et Christi nomine dedit 

et ad perpetuum livellum concessit. . . . . . .') ser Bonazonte 

de Bicorfano quondam domini Donnini de Bicorfano de confinio Sancti 

Mauricii et suis heredibus cunetam et super totam supraseriptam dic- 

torum Dominorum de la Scalla proprietatem superius declaratam ad 

renovandum in perpetuum omni vigesimo nono anno dictam livella- 

tionem: pro qua quidem alivelatione ipse suprascriptus ser Bonazonta 

cum suis heredibus dare et solvere debet et tenetur ducatos septuaginta 

tres auri boni et iusti ponderis dictis Dominis de la Scalla et heredibus 

eorumdem omni anno in kalendis ianuarii, sub pena librarum centum 

venetialium etc. ut in ea legitur. Tercia est testamenti carta completa 

et roborata: quod testamentum manu Laurentii de la Turre, plebani 

ecclesie Sancti Angeli, et notarii, in anno ab incarnatione Domini nostri 

Iesu Christi millesimo trecentesimo septuagesimo tertio, mense novem- 

bris die vigesimo intrante, indictione duodecima, Rivoalti. Quod testa- 

mentum fieri fecit ipse Bonazonta de Bicorfano, de confinio Sancti Mau- 

ritii, in quo inter cetera sic se duxit, vulgariter, ordinandum: Prima 

voio et ordeno chel sia miei fedelli commessarii Agnesina mia muier, 

Franceschini, Nicolò, mei fioli etc. ut in ea legitur. Et rursum infra. 

Hec igitur audientes et intelligentes nostri predicti Iudices visis supra- 

scriptis cartis et visa suprascripta refutationis et securitatis carta facta 

per domnam Zaninam uxorem suprascripti Zambonini, manu presbiteri 

Victoris archidiaconi Torcellanensis et curie notarili infrascripti, et au- 

ditis hine inde hiis que suprascripte partes dicere et proponere volue-